

CALGEL żel na dziąsła 10 g DELFARMA

Cena: 20,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	(3,3mg+1mg)/g
Opakowanie	10 g
Postać	żel do stos.na dziąsła
Producent	DELFARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Lidocainum, Cetylpyridinium

Opis produktu

WskazaniaLek pochodzi z importu równoległego. Wskazania: Stany zapalne podczas ząbkowania. Calgel® działa szybko, zmniejszając ból wywołany ząbkowaniem i łagodząc podrażnienie dziąseł niemowlęcia. Posiada także niewielkie właściwości antyseptyczne. **Działanie**substancja czynna: Lidocaini hydrochloridum + cetylpyridinii chloridum (3,3 mg+ 1 mg)/gpreparat złożony o działaniu miejscowym, znoszącym odczuwanie bólu lidokaina – działa miejscowo znieczulającochołerek cetylpirydyny – działa odkażająco**Sposób użycia**Calgel można stosować u niemowląt od 3 miesiąca życia. Produkt przeznaczony jest do miejscowego stosowania na podrażnione dziąsła. Niewielką ilość żelu (7.5 mm) wycisnąć na czubek czystego palca i delikatnie wcierać w dziąsła w miejscu wyrzynania się zębów. Zabieg ten można, jeśli to konieczne, powtarzać co 20 minut do 6 razy w ciągu doby. **Ważne**MOŻLIWE DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Bardzo rzadko (występuje rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów) zgłaszano uczulenie (w tym zapalenie skóry) i reakcje w miejscu podania (w tym rumień). Rumianek, występujący w znikomych ilościach składnik ziołowej substancji smakowej, może wywoływać reakcje uczuleniowe. Nadwrażliwość na rumianek objawia się zazwyczaj utrudnionym oddychaniem lub reakcjami anafilaktycznymi występującymi po wypiciu ziołowego naparu zawierającego rumianek (ziołowej herbaty na astmę) lub skórnymi reakcjami alergicznymi na preparaty zawierające rumianek. **Skład**1 gram żelu zawiera 3,3mg lidokainy chlorowodoru i 1 mg cetylpirydyniowego chlorku oraz substancje pomocnicze: sorbitol roztwór 70% (E420), ksylitol (E967), etanol 96%, glicerol (E422), hydroksyetylocelulozę 5000, makrogol glicerolu hydroksystearynian, makrogolu eter laurylowy, makrogol 300, sacharynę sodową (E954), lewomentol, aromat ziołowy (balsam peruwiański, glikol propylenowy, benzylu benzoesan, kwas benzoesowy, rumianek), karmel (E150), kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian (E331), wodę oczyszczoną.